- | | |
|--|---|
| 1. Ad Patronum d. L. de Geer z Londynu 1641 15. Nov. (XXXIV).* | 12. ad d. Loccenium z Štokholmu 16. Sept. (L). |
| 2. ad G. Hottonum ibidem (XXXIII). | 13. ad Freinsheimium 21. Sept. (LI). |
| 3. ad Patronum 19. Dec. (XXXVI). | 14. ad Patronum z Barsundu (LIII). |
| 4. eadem die ad G. Hotton. (XXXVII). | 15. Patrono z Elbinga 28. Nov. (LV). |
| 5. ad Hottonum 6. Februar. 1642 (XXXVIII). | 16. ad Wolzogen (LVI). |
| 6. ad Hottonum 14. Martii (XXXIX). | 17. ad d. Laurentium et Hottonum 10. Dec. (LVII). |
| 7. ad Hottonum 11. Aprilis (XL). | 18. ad Wolzogen 1643 7. Cal. J. (LVIII). |
| 8. ad Hottonum 18. Aprilis (XLI). | 19. ad eundem 21. April. (LIX). |
| 9. ad Hottonum 9. Maji (XLII). | 20. ad Patronum 28. Junii (LXII). |
| 10. J. Duraci ad D. J. Matthiae (XLIV). | 21. ad d. Cancellarium Oxenstierna (LXIII). |
| 11. ad Patronum z Norkopu do Štokholmu 19. Aug. (XLV). | |

* V závorkách otiskánská číselnice jsou čísla listů v našem otisku.

22. ad d. Joh. Matthiae 28. Sept. (LXIV).
 23. ad Wolzogen 28. Sept. (LXV).
 24. D. Johann. Matthiae 8. Octobris (LXVI).
 25. ad Wolzogen (LXVII).
 26. ad eundem 17. Nov. (LXVIII).
 27. ad d. Tobiam Andreae 1644 (LXIX)
 28. Patrono 17. Martii (LXX).
 29. ad Hottonum (LXXI).
 30. ad d. T. Andreae (LXXIII).
 31. ad Hottonum 28. Sept. (LXXIV).
 32. (ad) Patronum (LXXV).
 33. ad Hottonum 9. Nov. (LXXVII).
 34. ad Patronum 29. Nov. (LXXIX).
 35. et 36. ad eundem 1645 (LXXX a LXXXIII).
37. ad Hottonum (LXXXIV).
 38. ad Patronum (LXXXV).
 39. ad Hottonum (LXXXVI).
 40. ad eundem (LXXXVII).
 41. ad Wolzogen (LXXXVIII A).
 42. Hottono (LXXXIX).
 45. ad Patronum (XCIII).
 46. Hottono (XCIV).
 47. ad Patronum eum scripto a d. Bythnero, G. Vechnero, A. Hart(manno), J. Felino (XC).
 48. Eorundem nomine ad d. Matthiae z Toruň (XCI), (ad Joh. Matthiae) (XCII).
 49. ad Patronum 1646 27. Februar. (XCVII)

Druhý sešit z doby Komenského v 4ci obsahuje přepisy listů z l. 1648 až 1660 na 17 stránkách a sice listy CXVII, CXVIII, CXXVI, CXXIX, CXLIX a CLXXXI.

Dále jsou ve dvou složkách v 4ci přepisy následujících listů: CXXXII, CXXXIII, CXXXIV, CXXXVII, CXXXVIII, CXXXIX, CXLI, CXLII, CXLIII a CXLIV.

Rovněž jest 8 listů v 4ci s následujícím nápisem: »Fragmenta epistolarum J. A. Comenii ad Joh. Bythnerum in causa successionis episcopalis in unitate ab anno 1658 ad annum 1662 Amstelodamo« a obsahuje následující listy:

1. Est epistola anni 1658 d. 15. Jan., est epistola Bythneri de obitu Gerthii senioris (CLXXII).*
2. Respondit Comenius ratione successoris d. 23. Aug. ejusdem anni (CLXXXII).
3. Scribit Comenius casusque varios circa ordinationem episcopi etc. 1660 d. 28. Sept. (CXCI)
4. Non tutum convocare nunc synodum 1660. 22. Nov. (CXCIV).
5. Pacatiore tempore Comenius cogitata sua plenius exponit. 1661. 5. Julii; in P. S. metuit ob turbas etc. (CC).
6. Adhuc plenius etc., sed in P. S. caute 1661. 27. Sept. (CCIV).
7. Est Bythneri epistola, cui displicet suffraganus 1661. 4. Nov. (CCVI).
8. Comenius probat Bythneri iudicium, ubi de Waldensibus et Joh. Le-gero, 1662. 3. Aprilis (CCXIV).
9. Epistola Comenii ad synodum eodem (CCXV).
10. Comenius ad nuntium de obitu Epaeneti et Felini, cum formula alumnorum, 1662. 23. Maji (CCXVI).